
 
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS MERAS 

 

POTVARKIS 

DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO  

SUŠAUKIMO 

 

2025 m. rugpjūčio   d. Nr.  

Šiauliai 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 9, 10, 12 ir 

23 dalimis, 27 straipsnio 2 dalies 4 punktu: 

1. S u š a u k i u  2025 m. rugpjūčio 25 d. 11 val. Savivaldybės tarybos posėdžių salėje 

Šiaulių miesto savivaldybės tarybos posėdį. 

2. S u d a r a u Tarybos posėdžio darbotvarkės projektą ir teikiu Tarybai svarstyti šiuos 

klausimus: 

2.1.  Dėl pritarimo išnuomoti valstybinį žemės sklypą Serbentų g. 82B, Šiaulių mieste. 

Tarybos sprendimo projektas TSP-437; 

2.2.   Dėl pritarimo išnuomoti valstybinį žemės sklypą Serbentų g. 82A, Šiaulių mieste. 

Tarybos sprendimo projektas TSP-438; 

2.3.  Dėl pritarimo išnuomoti valstybinį žemės sklypą S. Dariaus ir S. Girėno g. 9, Šiaulių 

mieste. Tarybos sprendimo projektas TSP-439; 

2.4.  Dėl pritarimo išnuomoti valstybinį žemės sklypą Baltų g. 45, Šiaulių mieste. Tarybos 

sprendimo projektas TSP-436.  

 

 

Savivaldybės meras        Artūras Visockas 


